680. *Effusis laudibus me efferebant.* Ad
 analogiam verborum ὑπερπαίνειν ¹²⁾, ὑπερ-
 θανμάζειν, ὑπερμαίνεσθαι ¹³⁾ conformatur
 nunc compositum ὑπερπυπάζειν, cuius
 simplex ¹⁴⁾ proprie valet „πυπάζει“ λέ-
 γειν ¹⁵⁾, est autem πυπάζει interiectio

¹⁾ *De oorlog moet maar zijn loop hebben!* — ²⁾ Etiam feminae Lys. 129 sq. ea utuntur. — ³⁾ = *παύειν*, cf. Hom. σ 131 Soph. Oed. R. 83 Eur. Cycl. 428, 445 etc. — ⁴⁾ Vid. etiam Vesp. 552 et de similibus obsoletae dictionis vestigiis ad Vesp. 186. — ⁵⁾ Ach. 173 Eocl. 377. — ⁶⁾ Vesp. 595. — ⁷⁾ „*Sluiten*“. — ⁸⁾ τὴν πυγῶνα vs. 641. — ⁹⁾ Vs. 40—42 (28 sqq.). — ¹⁰⁾ Cf. Vesp. 496. — ¹¹⁾ Vid. infra vs. 1161, ubi suam vim obtinet verbum ὑποπίχην, et ad vs. 47. Translatum autem, ut nostro loco, est ὑποδραμῶν (τίνα) vs. 742 Xen. Cyrop. I 2 § 12 Aeschin. III § 162 Plat. Rep. 426 c Leg. 923 b. — ¹²⁾ Eocl. 186. — ¹³⁾ Ran. 776. — ¹⁴⁾ Oratin. fr. 52. — ¹⁵⁾ Vid. scholia et Bekk. Anecd. p. 69.

ἅπαντες οὕτως, ὥστε τὴν βουλὴν ὄλην
ὀβολοῦ κοριάννοις ἀναλαβῶν ἐλήλυθα.

ΧΟΡΟΣ.

Antistrophe (vs. 683—690).

πάντα δὴ πέπραγας οἶα
χρῆ τὸν εὐτυχοῦντα.

685 ἦδρε δ' ὁ πανούργος ἕτερον, πολὺ πανουργίας
μείζοσι κεκασμένον,
καὶ δόλοισι ποικίλοισι,
ἔήμασιν θ' αἰμύλοισι.
ἀλλ' ὅπως ἀγωνιῇ φρόν-
τιζε τάπλοισι ἄριστα.
689 ξυμμάχους δ' ἡμᾶς ἔχων εὖ-
νους ἐπίστασαι πάλοι.

ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

καὶ μὴν ὁ Παφλαγῶν οὕτωσι προσέρχεται,

683. πάντα δὴ] πάντα V¹, ἅπαντά τοι R.

684. ἦδρε] εἶδρε codd.

686. αἰμύλοισι] -λοῖς V R et fere omnes.

689. ἔχω] om. R.

impensam admirationem significans ¹⁾.
Cui verbo intransitivo obiectum nunc
additur, idem enim valet quod ὑπερθαυ-
μάζειν. Sic ἐγχεοδίναι τινὰ dicitur is qui
aliquem ὑπερδίδοικεν ²⁾.

682. ἀναλαβῶν] i. e. προσποιησάμενος ³⁾
sive ἀνακτησάμενος ⁴⁾.

— ἐλήλυθα] i. e. ἤκω sive ἐνθάδε πάρ-
ειμι ἤδη ⁵⁾.

683. Idem dici potuit πάντ' ἀγαθὰ δὴ
πέπραγας ⁶⁾ vel πάντα καλὰ δὴ ἔχεις ⁷⁾,
nam οἶα χρῆ τὸν εὐτυχοῦντα (πράττειν) id
valet quod ἀγαθὰ vel καλὰ. Hanc ob
causam non ὅσα dicitur, quod post πάντα
expectaverit quispiam, sed οἶα.

684. Berglerus confert h. Merc. 319:
πολύμητις ἔὼν πολυμήχανον ἦδρε (Mercurius
Apollinem). Praeterea vid. supra
vs. 382.

685. κεκασμένον] priscae poesi hoc
participium proprium est ⁸⁾.

686. ποικίλοισι] vid. ad vs. 196.

687. αἰμύλοισι] hoc quoque adiectivum,
quod noster etiam Lys. 1267 in chori
canticum admisit, proprium est dictioni
poeticae ⁹⁾. Significat callidas blanditias,
quae ad hominum animos conciliandos
faciunt.

688. Cura autem ut etiam in posterum
felicissime certes.

¹⁾ Plat. Euthyd. 303a, fr. com. adesp. 1130; vid. etiam ad vs. 1. — ²⁾ Vid. ad
vs. 224. — ³⁾ Vs. 215. — ⁴⁾ Herodot. I 50 etc. — ⁵⁾ Vid. ad Ran. 1164. — ⁶⁾ Ut
Ran. 302, ubi vid. — ⁷⁾ Herodot. I 32. — ⁸⁾ Hom. A 339 δ 725, 815 Hes. Theog.
929 Pind. Ol. I 41. — ⁹⁾ α 56 etc.